



Жезказганская распределительная электросетевая компания
17.10.2022 17:29:46

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2023-11617 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
17.10.2022 17:30:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Лампочки для переноски,электрические, 36В Лампочки для переноски,электрические, 36В	Штука	53.00000	214.00	11 342.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	БИРКА ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (КРУГЛ.) БИРКА ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (КРУГЛ.)	Штука	50.00000	18.00	900.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ВИЛКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ЗАЗЕМЛ.КОНТ-МИ ГОСТ7396.1— 89,С В16-001 ВИЛКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ЗАЗЕМЛ.КОНТ-МИ ГОСТ7396.1— 89,С В16-001	Штука	8.00000	402.00	3 216.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ВИЛКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ПЛОСКАЯ БЕЛАЯ (АВС) В6-241 ВИЛКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ПЛОСКАЯ БЕЛАЯ (АВС) В6-241	Штука	5.00000	339.00	1 695.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ В ГОСТ 7396.1 —89 В 6-176 ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ В ГОСТ 7396.1 —89 В 6-176	Штука	5.00000	339.00	1 695.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Зажим монтажный MOT 150 (лягушка) Зажим монтажный MOT 150 (лягушка)	Штука	1.00000	37 210.00	37 210.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Зажим поддерживающий SO 270 Зажим поддерживающий SO 270	Штука	4.00000	3 362.00	13 448.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Зажим поддерживающий ПГН 3-5 Зажим поддерживающий ПГН 3-5	Штука	8.00000	5 315.00	42 520.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ЗАЖИМ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ P 616R (SLIP 12.1) ЗАЖИМ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ P 616R (SLIP 12.1)	Штука	15.00000	2 784.00	41 760.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Зажим прокалывающий SLIP 12.1 Зажим прокалывающий SLIP 12.1	Штука	6.00000	4 411.00	26 466.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 70-3 ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 70-3	Штука	19.00000	2 589.00	49 191.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 95-3 ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 95-3	Штука	4.00000	4 643.00	18 572.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	Коробка распределительная 100 x100 x50 Коробка распределительная 100 x100 x50	Штука	3.00000	579.00	1 737.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Коробка распределительная наружной установки Коробка распределительная наружной установки	Штука	11.00000	335.00	3 685.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Коробка установочная СП 65*40 для гипсокартона Коробка установочная СП 65*40 для гипсокартона	Штука	7.00000	135.00	945.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ЛАМПА ML 500 E-40 ЛАМПА ML 500 E-40	Штука	20.00000	3 036.00	60 720.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ A65 20W E27 5000K 230/50 1950LM150 ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ A65 20W E27 5000K 230/50 1950LM150	Штука	160.00000	750.00	120 000.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 36V-7W, E27 ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 36V-7W, E27	Штука	10.00000	1 643.00	16 430.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 60X119MM 12W, E27 ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 60X119MM 12W, E27	Штука	25.00000	511.00	12 775.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 7Вт, E27, 4000К, 176-264В, ТИП КОЛБЫ С37 ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 7Вт, E27, 4000К, 176-264В, ТИП КОЛБЫ С37	Штука	100.00000	482.00	48 200.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

21	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ E27, 12 ВАТТ 24-60В 4000К 1200 ЛЮМЕН ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ E27, 12 ВАТТ 24-60В 4000К 1200 ЛЮМЕН	Штука	115.00000	1 875.00	215 625.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ1200 НУ-Т8-2835-120-288Р ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ1200 НУ-Т8-2835-120-288Р	Штука	48.00000	1 018.00	48 864.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 220-240-13W/827/865 E27 ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 220-240-13W/827/865 E27	Штука	90.00000	518.00	46 620.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ЛАМПЫ ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩИЕ 26W, E27, 860 ЛАМПЫ ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩИЕ 26W, E27, 860	Штука	50.00000	580.00	29 000.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Монтажные ролики ST26.11 Монтажные ролики ST26.11	Штука	1.00000	276 786.00	276 786.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Набор термоусадочных трубок Набор термоусадочных трубок	Штука	5.00000	283.00	1 415.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	Овальные соединители 35-3 Овальные соединители 35-3	Штука	22.00000	1 371.00	30 162.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Овальные соединители 50-3 Овальные соединители 50-3	Штука	4.00000	1 923.00	7 692.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	ПАТРОН ПОДВЕСНОЙ Е-27Н-12П ПАТРОН ПОДВЕСНОЙ Е-27Н-12П	Штука	9.00000	196.00	1 764.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Переносная лампа светодиодная 20м Переносная лампа светодиодная 20м	Штука	1.00000	8 482.00	8 482.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	Плашечный зажим ПА 2-2 Плашечный зажим ПА 2-2	Штука	3.00000	873.00	2 619.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	Предохранитель ПК-10 (10А) Предохранитель ПК-10 (10А)	Штука	6.00000	714.00	4 284.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Предохранитель ПК-10 (40А)6 Предохранитель ПК-10 (40А)6	Штука	6.00000	714.00	4 284.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	Предохранитель ПКТ-101-10 Предохранитель ПКТ-101-10	Штука	3.00000	13 582.00	40 746.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН - 2 100 А ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН - 2 100 А	Штука	30.00000	1 264.00	37 920.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН - 2 250 А ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН - 2 250 А	Штука	36.00000	1 721.00	61 956.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

37	Предохранитель ПНО.1-10 УХЛ33 Предохранитель ПНО.1-10 УХЛ33	Штука	3.00000	6 401.00	19 203.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	Розетка 10 П (РА 10-214) внутренней установки Розетка 10 П (РА 10-214) внутренней установки	Штука	2.00000	580.00	1 160.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	Розетка 10 П (РА 10-214) наружной установки Розетка 10 П (РА 10-214) наружной установки	Штука	5.00000	430.00	2 150.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	Розетка двойная Розетка двойная	Штука	7.00000	759.00	5 313.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	Розетка двойная наружной установки с заземляющим контактом Розетка двойная наружной установки с заземляющим контактом	Штука	26.00000	696.00	18 096.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	РОЗЕТКА O/Y PA16-13330 РОЗЕТКА O/Y PA16-13330	Штука	40.00000	464.00	18 560.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	Розетка одинарная внутренней установки с заземляющим контактом Розетка одинарная внутренней установки с заземляющим контактом	Штука	4.00000	580.00	2 320.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	Розетка телефонная RJ11 Розетка телефонная RJ11	Штука	20.00000	323.00	6 460.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

45	РОЗЕТКАШТЕПСЕЛЬН.С ЗАЕМ.КОНТАКТ.ОТКР.УСТАН-КИ РА16-254-УХЛ4 РОЗЕТКАШТЕПСЕЛЬН.С ЗАЕМ.КОНТАКТ.ОТКР.УСТАН-КИ РА16-254-УХЛ4	Штука	10.00000	518.00	5 180.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	РОЗЕТКИ ВНУТРЕННИЕ 10А (ДВОЙНЫЕ) РОЗЕТКИ ВНУТРЕННИЕ 10А (ДВОЙНЫЕ)	Штука	10.00000	670.00	6 700.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	Розетки внутренние (двойные) Розетки внутренние (двойные)	Штука	6.00000	670.00	4 020.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	Розетки наружные (двойные) Розетки наружные (двойные)	Штука	5.00000	643.00	3 215.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	Светильник точечный Светильник 80.0.01 точечный	Штука	49.00000	3 125.00	153 125.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	Светильник LED ПАНЕЛЬ JL-595 40W Призма с драйвером (595*595) Светильник LED ПАНЕЛЬ JL-595 40W Призма с драйвером (595*595)	Штука	6.00000	9 575.00	57 450.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	СВЕТИЛЬНИК ЛПО - 2*36 СВЕТИЛЬНИК ЛПО - 2*36	Штука	20.00000	6 616.00	132 320.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	Светильник накладной под лампу НБО 03-60-022 Светильник накладной под лампу НБО 03-60-022	Штука	4.00000	4 821.00	19 284.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	СВЕТИЛЬНИК НАСТЕННО ПОТОЛОЧНЫЙ СВЕТОДИОД 220X220X98MM СВЕТИЛЬНИК НАСТЕННО ПОТОЛОЧНЫЙ СВЕТОДИОД 220X220X98MM	Штука	5.00000	4 196.00	20 980.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	Светильник НПП 03-100-005.03 Светильник НПП 03-100-005.03	Штука	5.00000	3 393.00	16 965.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	СВЕТИЛЬНИК НСП 11-200 СВЕТИЛЬНИК НСП 11-200	Штука	2.00000	4 196.00	8 392.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	СВЕТИЛЬНИК НСП 17-200-032 СВЕТИЛЬНИК НСП 17-200-032	Штука	8.00000	50 132.00	401 056.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	Светильники 02135-0314-67 Светильники 02135-0314-67	Штука	5.00000	23 076.00	115 380.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	Светодиодная лампа 15 Вт Светодиодная лампа 15 Вт	Штука	54.00000	580.00	31 320.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА E27, 12 ВАТТ 12-24В 4000К 1200 ЛЮМЕН СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА E27, 12 ВАТТ 12-24В 4000К 1200 ЛЮМЕН	Штука	100.00000	1 875.00	187 500.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	СОЕДИНИТЕЛЬ 120-2А СОЕДИНИТЕЛЬ 120-2А	Штука	16.00000	7 321.00	117 136.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

61	Соединитель 50 Соединитель 50	Штука	11.00000	1 923.00	21 153.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	Соединитель 70 Соединитель 70	Штука	25.00000	2 589.00	64 725.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	Соединитель 95 Соединитель 95	Штука	4.00000	4 643.00	18 572.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	УДЛИНИТЕЛЬ 50 М 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ УДЛИНИТЕЛЬ 50 М 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ	Штука	1.00000	67 238.00	67 238.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	УДЛИНИТЕЛЬ КАТУШКА , 50М 220V УДЛИНИТЕЛЬ КАТУШКА , 50М 220V	Штука	1.00000	15 580.00	15 580.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	Удлинитель на катушке Удлинитель на катушке	Штука	1.00000	8 957.00	8 957.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	УДЛИНИТЕЛЬ НА КАТУШКЕ 50М, 10 А, 2200 ВТ Тип Розетка, Цвет Белый, Вид монтажа внутренний, Технические особенности Заземление, Класс защиты IP20, Количество постов/клавиш 2 , Длина 123 мм, Ширина 85 мм	Штука	4.00000	18 772.00	75 088.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	Удлинитель силовой на стальной катушке, КГ 3 x 2,5 мм, 50 м, 4 розетки, 16 А Удлинитель силовой на стальной катушке, КГ 3 x 2,5 мм, 50 м, 4 розетки, 16 А	Штука	1.00000	67 238.00	67 238.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

69	ХОМУТ НЕЙЛОНОВЫЙ БЕЛЫЙ 2.5X2002 ХОМУТ НЕЙЛОНОВЫЙ БЕЛЫЙ 2.5X200	Упаковка	2.00000	446.00	892.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТ 100ШТ 5X300 ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТ 100ШТ 5X300	Упаковка	1.00000	2 005.00	2 005.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТ 3X100 3X100 100ШТ ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТ 3X100 3X100 100ШТ	Упаковка	4.00000	244.00	976.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	Эл.лампы накаливания ЛН-95 E27 Эл.лампы накаливания ЛН-95 E27	Штука	108.00000	164.00	17 712.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП 220/361 Ящик с понижающим трансформатором ЯТП 220/361	Штука	1.00000	21 014.00	21 014.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	ЛАМПА ДРЛ-25010 ЛАМПА ДРЛ-250	Штука	10.00000	3 342.00	33 420.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	КЛЕЩИ ТОКОВЫЕ 203 КЛЕЩИ ТОКОВЫЕ 203А	Штука	2.00000	88 036.00	176 072.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	МУЛЬТИМЕТР ЦИФРОВОЙ МУЛЬТИМЕТР ЦИФРОВОЙ 208А	Штука	1.00000	10 625.00	10 625.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

77	Вольметр Вольметр Э47 72x72мм 500В кл.точн. 1.5 IPV10-6-0500-E	Штука	1.00000	11 964.00	11 964.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, город Жезказган, Южная промзона склады ПКУ.ЖезРэк.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 533.00000		3 297 242.00					
				с НДС	3 692 911.04					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
27.10.2022 16:30:00	27.10.2022 16:30:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные
Типовой ЖРЭК-rar (/ru/Tender/dlContract/116172 validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)	ТС для Объявления ЖРЭК 2023 11111-xlsx (/ru/Tender/dlContract/116172 validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)

Дополнительные файлы	
Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/116172 fid=1&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)	(/ru/Tender/dlFile/116172 fid=2&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)

Документация по лотам						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл
1	Лампочки для переноски, электрические, 36В	Штука	53.00000	214.00	11 342.00	(/ru/tender/dlot/116172 no=1&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)
2	БИРКА ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (КРУГЛ.)	Штука	50.00000	18.00	900.00	(/ru/tender/dlot/116172 no=2&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)
3	ВИЛКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ЗАЗЕМЛ.КОНТ-МИ ГОСТ7396.1—89,С В16-001	Штука	8.00000	402.00	3 216.00	(/ru/tender/dlot/116172 no=3&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)
4	ВИЛКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ПЛОСКАЯ БЕЛАЯ (АВС) В6-241	Штука	5.00000	339.00	1 695.00	(/ru/tender/dlot/116172 no=4&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)
5	ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ В ГОСТ 7396.1 —89 В 6-176	Штука	5.00000	339.00	1 695.00	(/ru/tender/dlot/116172 no=5&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)
6	Зажим монтажный МОТ 150 (лягушка)	Штука	1.00000	37 210.00	37 210.00	(/ru/tender/dlot/116172 no=6&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)
7	Зажим поддерживающий SO 270	Штука	4.00000	3 362.00	13 448.00	(/ru/tender/dlot/116172 no=7&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)
8	Зажим поддерживающий ПГН 3-5	Штука	8.00000	5 315.00	42 520.00	(/ru/tender/dlot/116172 no=8&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)
9	ЗАЖИМ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ P 616R (SLIP 12.1)	Штука	15.00000	2 784.00	41 760.00	(/ru/tender/dlot/116172 no=9&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)
10	Зажим прокалывающий SLIP 12.1	Штука	6.00000	4 411.00	26 466.00	(/ru/tender/dlot/116172 no=10&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)
11	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 70-3	Штука	19.00000	2 589.00	49 191.00	(/ru/tender/dlot/116172 no=11&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)
12	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 95-3	Штука	4.00000	4 643.00	18 572.00	(/ru/tender/dlot/116172 no=12&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)
13	Коробка распределительная 100 x100 x50	Штука	3.00000	579.00	1 737.00	(/ru/tender/dlot/116172 no=13&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)
14	Коробка распределительная наружной установки	Штука	11.00000	335.00	3 685.00	(/ru/tender/dlot/116172 no=14&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)
15	Коробка установочная СП 65*40 для гипскартона	Штука	7.00000	135.00	945.00	(/ru/tender/dlot/116172 no=15&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdXMrdnBCMzFJTDM5aDBCXN4ZTJLVA==)

16	ЛАМПА ML 500 E-40	Штука	20.00000	3 036.00	60 720.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=16&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
17	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ А65 20W E27 5000K 230/50 1950LM150	Штука	160.00000	750.00	120 000.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=17&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
18	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 36V-7W, E27	Штука	10.00000	1 643.00	16 430.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=18&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
19	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 60X119MM 12W, E27	Штука	25.00000	511.00	12 775.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=19&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
20	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 7BT, E27, 4000K, 176-264В, ТИП КОЛБЫ С37	Штука	100.00000	482.00	48 200.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=20&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
21	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ E27, 12 ВАТТ 24-60В 4000К 1200 ЛЮМЕН	Штука	115.00000	1 875.00	215 625.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=21&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
22	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ1200 НУ- Т8-2835-120-288P	Штука	48.00000	1 018.00	48 864.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=22&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
23	ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 220-240-13W/827/865 E27	Штука	90.00000	518.00	46 620.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=23&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
24	ЛАМПЫ ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩИЕ 26W, E27, 860	Штука	50.00000	580.00	29 000.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=24&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
25	Монтажные ролики ST26.11	Штука	1.00000	276 786.00	276 786.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=25&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
26	Набор термоусадочных трубок	Штука	5.00000	283.00	1 415.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=26&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
27	Овальные соединители 35-3	Штука	22.00000	1 371.00	30 162.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=27&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
28	Овальные соединители 50-3	Штука	4.00000	1 923.00	7 692.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=28&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
29	ПАТРОН ПОДВЕСНОЙ E-27Н-12П	Штука	9.00000	196.00	1 764.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=29&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
30	Переносная лампа светодиодная 20м	Штука	1.00000	8 482.00	8 482.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=30&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
31	Плащечный зажим ПА 2-2	Штука	3.00000	873.00	2 619.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=31&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
32	Предохранитель ПК-10 (10А)	Штука	6.00000	714.00	4 284.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=32&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
33	Предохранитель ПК-10 (40А)6	Штука	6.00000	714.00	4 284.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=33&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
34	Предохранитель ПКТ-101-10	Штука	3.00000	13 582.00	40 746.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=34&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
35	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН - 2 100 А	Штука	30.00000	1 264.00	37 920.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=35&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
36	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН - 2 250 А	Штука	36.00000	1 721.00	61 956.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=36&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
37	Предохранитель ПНО.1-10 УХЛ33	Штука	3.00000	6 401.00	19 203.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=37&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
38	Розетка 10 П (РА 10-214) внутренней установки	Штука	2.00000	580.00	1 160.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=38&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
39	Розетка 10 П (РА 10-214) наружной установки	Штука	5.00000	430.00	2 150.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=39&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
40	Розетка двойная	Штука	7.00000	759.00	5 313.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=40&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
41	Розетка двойная наружной установки с заземляющим контактом	Штука	26.00000	696.00	18 096.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=41&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
42	РОЗЕТКА О/У РА16-13330	Штука	40.00000	464.00	18 560.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=42&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
43	Розетка одинарная внутренней установки с заземляющим контактом	Штука	4.00000	580.00	2 320.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=43&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)
44	Розетка телефонная RJ11	Штука	20.00000	323.00	6 460.00	(ru/tender/dl/ot/11617?no=44&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEyUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj)

45	РОЗЕТКАШТЕПСЕЛЬН.С ЗАЕМ.КОНТАКТ.ОТКР.УСТАН- КИ РА16-254-УХЛ4	Штука	10.00000	518.00	5 180.00	(ru/tender/dlot/11617? no=45&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
46	РОЗЕТКИ ВНУТРЕННИЕ 10А (ДВОЙНЫЕ)	Штука	10.00000	670.00	6 700.00	(ru/tender/dlot/11617? no=46&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
47	Розетки внутренние (двойные)	Штука	6.00000	670.00	4 020.00	(ru/tender/dlot/11617? no=47&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
48	Розетки наружные (двойные)	Штука	5.00000	643.00	3 215.00	(ru/tender/dlot/11617? no=48&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
49	Светильник точечный	Штука	49.00000	3 125.00	153 125.00	(ru/tender/dlot/11617? no=49&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
50	Светильник LED ПАНЕЛЬ JL- 595 40W Призма с драйвером (595*595)	Штука	6.00000	9 575.00	57 450.00	(ru/tender/dlot/11617? no=50&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
51	СВЕТИЛЬНИК ЛПО - 2*36	Штука	20.00000	6 616.00	132 320.00	(ru/tender/dlot/11617? no=51&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
52	Светильник накладной под лампу НБО 03-60-022	Штука	4.00000	4 821.00	19 284.00	(ru/tender/dlot/11617? no=52&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
53	СВЕТИЛЬНИК НАСТЕННО ПОТОЛОЧНЫЙ СВЕТОДИОД 220X220X98ММ	Штука	5.00000	4 196.00	20 980.00	(ru/tender/dlot/11617? no=53&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
54	Светильник НПП 03-100-005.03	Штука	5.00000	3 393.00	16 965.00	(ru/tender/dlot/11617? no=54&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
55	СВЕТИЛЬНИК НСП 11-200	Штука	2.00000	4 196.00	8 392.00	(ru/tender/dlot/11617? no=55&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
56	СВЕТИЛЬНИК НСП 17-200-032	Штука	8.00000	50 132.00	401 056.00	(ru/tender/dlot/11617? no=56&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
57	Светильники 02135-0314-67	Штука	5.00000	23 076.00	115 380.00	(ru/tender/dlot/11617? no=57&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
58	Светодиодная лампа 15 Вт	Штука	54.00000	580.00	31 320.00	(ru/tender/dlot/11617? no=58&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
59	СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА E27, 12 ВАТТ 12-24В 4000К 1200 ЛЮМЕН	Штука	100.00000	1 875.00	187 500.00	(ru/tender/dlot/11617? no=59&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
60	СОЕДИНИТЕЛЬ 120-2А	Штука	16.00000	7 321.00	117 136.00	(ru/tender/dlot/11617? no=60&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
61	Соединитель 50	Штука	11.00000	1 923.00	21 153.00	(ru/tender/dlot/11617? no=61&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
62	Соединитель 70	Штука	25.00000	2 589.00	64 725.00	(ru/tender/dlot/11617? no=62&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
63	Соединитель 95	Штука	4.00000	4 643.00	18 572.00	(ru/tender/dlot/11617? no=63&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
64	УДЛИНИТЕЛЬ 50 М 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ	Штука	1.00000	67 238.00	67 238.00	(ru/tender/dlot/11617? no=64&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
65	УДЛИНИТЕЛЬ КАТУШКА , 50М 220V	Штука	1.00000	15 580.00	15 580.00	(ru/tender/dlot/11617? no=65&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
66	Удлинитель на катушке	Штука	1.00000	8 957.00	8 957.00	(ru/tender/dlot/11617? no=66&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
67	УДЛИНИТЕЛЬ НА КАТУШКЕ 50М, 10 А, 2200 ВТ	Штука	4.00000	18 772.00	75 088.00	(ru/tender/dlot/11617? no=67&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
68	Удлинитель силовой на стальной катушке, КГ 3 х 2,5 мм, 50 м, 4 розетки, 16 А	Штука	1.00000	67 238.00	67 238.00	(ru/tender/dlot/11617? no=68&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
69	ХОМУТ НЕЙЛОНОВЫЙ БЕЛЫЙ 2.5Х2002	Упаковка	2.00000	446.00	892.00	(ru/tender/dlot/11617? no=69&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
70	ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТ 100ШТ 5Х300	Упаковка	1.00000	2 005.00	2 005.00	(ru/tender/dlot/11617? no=70&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
71	ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТ 3Х100 3Х100 100ШТ	Упаковка	4.00000	244.00	976.00	(ru/tender/dlot/11617? no=71&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
72	Эл. лампы накаливания ЛН-95 Е27	Штука	108.00000	164.00	17 712.00	(ru/tender/dlot/11617? no=72&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]
73	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП 220/361	Штука	1.00000	21 014.00	21 014.00	(ru/tender/dlot/11617? no=73&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFj]

74	ЛАМПА ДРЛ-25010	Штука	10.00000	3 342.00	33 420.00	((ru/tender/dllot/11617?no=74&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFjI
75	КЛЕЩИ ТОКОВЫЕ 203	Штука	2.00000	88 036.00	176 072.00	((ru/tender/dllot/11617?no=75&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFjI
76	МУЛЬТИМЕТР ЦИФРОВОЙ	Штука	1.00000	10 625.00	10 625.00	((ru/tender/dllot/11617?no=76&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFjI
77	Вольтметр	Штука	1.00000	11 964.00	11 964.00	((ru/tender/dllot/11617?no=77&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIN1pYQXFVa3JIM2pMVzEYUjNaTUhkdxMrdnBCMzFjI

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.